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SUNUŞ 

 Erzürüm 1.OSB Mesleki Eğ itim Merkezi Mü dü rlü ğ ü  olarak ü zerinde yoğ ün emek harcayarak hazîrladîğ îmîz 2024 – 2028 Stratejik Planîmîzî başarîyla sonüçlandîrmanîn mütlülüğ ünü yaşîyorüz.  Bü planî hazîrlarken yaptîğ îmîz çalîşmalardaki temel anlayîşîmîz; ğo rev ve sorümlülük bilinci içerisinde okülümüzü hedeflediğ imiz noktaya ülaştîrabilmede üyğülamaya koymamîz ğereken stratejik, hedef ve faaliyetleri belirlemek olmüştür.  Anayasamîzîn ve eğ itim sistemimizin o nğo rdü ğ ü  şekilde; Atatü rk İ nkîla p ve İ lkelerine bağ lî, Tü rk milletinin milli, ahlaki, manevi, insani ve kü ltü rel değ erlerini benimseyen, korüyan ve ğeliştiren, vatanînî, milletini, bayrağ înî seven ve daima yü celtmeye çalîşan, Tü rkiye Cümhüriyeti Devletine karşî ğo rev ve sorümlülüklarînî bilen ve bünlarî davranîş haline ğetiren o ğ rencileri yetiştirme, ğeleceğ in anneleri olarak milletimizi şekillendirecek olan ğenç kîzlarîmîza bü eğ itimlerin yanînda aile bü tçelerine katkî sağ lamalarîna yo nelik mesleki eğ itim kapsamînda ğelişen ve değ işen teknolojiyi en iyi şekilde takip eden ve üyğülayan, değ işik meslek dallarînda en iyi eğ itim almîş şekilde okülümüzdan mezün olmalarînî sağ lamaya yo nelik çalîşmalarîmîzî hiçbir fedaka rlîktan kaçînmadan sü rdü receğ imize ve bünü başaracağ îmîza ğo nü lden inanîyorüm.   Stratejik Plan çalîşmalarîmîzda emeğ i ve katkîsî bülünan herkese; o zellikle Stratejik Plan Ekibi ü yelerine ğo sterdikleri o zverili ve sistemli çalîşmalarî için; paydaşlarîmîza ğo rü şlerini bizlerle paylaştîklarî için bir kez daha teşekkü rlerimi sünüyorüm. Hazîrladîğ îmîz bü Stratejik Planînîn okülümüzün ğelişimine en iyi katkîyî yapmasînî diliyorüm. 
 

 

 Fatih DERELİ  OKUL MU DU RU  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okül mü dü rü nü n başkanlîğ înda, bir okül mü dü r yardîmcîsî, bir o ğ retmen ve okül/aile birliğ i başkanî ile bir yo netim kürülü ü yesi olmak ü zere 5 kişiden olüşan ü st kürül kürülür. 
Stratejik Plan Ekibi: Okül mü dü rü  tarafîndan ğo revlendirilen ve ü st kürül ü yesi olmayan mü dü r yardîmcîsî başkanlîğ înda, belirlenen o ğ retmenler ve ğo nü llü  velilerden olüşür. 

Tablo2. Strateji Geliştirme Kürülü ve Stratejik Plan Ekibi Tablosü 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 Fatih DERELİ Okül Müdürü 

2 Engin KARABULUT Müdür Yardîmcîsî 
3 Erdal BACAK Öğretmen 

4 Hülya SALTUKLU Okül Aile Birliği Başkanî 
5 Köksal ATAMAN Okül Aile Birliği Yönetim Kürülü Üyesi 
6 Nur Sema TÜRKAN Okül Aile Birliği Yönetim Kürülü Üyesi 

   

STRATEJİK PLAN EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 Engin KARABULUT Müdür Yardîmcîsî  
2 Sinem ANDİÇ P.D. Ve REHBER ÖĞRETMEN 

3 Gökhan Sezai YILMAZ Öğretmen 

4 Erdal BACAK Öğretmen 

5 Köksal ATAMAN Gönüllü Veli  
 

 

 

 

 



1.2. Planlama Süreci: 
 Gü nü mü zde etkisini daha fazla hissettiren teknolojik, ekonomik ve sosyo-kü ltü rel değ işimlerin eğ itim-o ğ retim alanîna yansîmasî, stratejik planlama ve yo netimi vazğeçilmez hale ğetirmiştir. Kamü Malî  Yo netimi ve Kontrol Kanünü’nün “Stratejik planlama ve performans esaslî proğram bü tçe” başlîklî 9. maddesi ğereğ ince kamü idareleri de daha o nceden dü zenlenmiş ve veri setleri haline ğetirilmiş ğo sterğelerle plan sü reçlerinin izleme ve değ erlendirmelerinin yapîlmasî amacîyla stratejik plan yapmaktadîr. Millî  Eğ itim Bakanlîğ î 2024-2028 Stratejik Plan çalîşmalarî kapsamînda, ilğili paydaşlarîn katîlîmîyla üyğülanmakta olan stratejik planîn değ erlendirilmesi, mevzüat, ü st politika belğeleri, paydaş analizleri, PESTLE, GZFT ve kürülüş içi analizlerinden elde edilen veriler îşîğ înda eğ itim ve o ğ retim sistemine ilişkin sorün ve ğelişim alanlarî ile eğ itime ilişkin o neriler tespit edilmiş, bünlara yo nelik stratejik amaç, hedef, strateji, ğo sterğe ve eylemler belirlenmiştir. Bü doğ rültüda belirlenen amaçlar çerçevesinde bü stratejik beş yîllîk hedefler ile bü hedefleri ğerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çîkmîştîr.  Stratejik planlama üyğülamalarînîn başarîlî olmasî bü yü k o lçü de hazîrlîk çalîşmalarînîn verimli, etkin planlanmîş olmasîna ve hazîrlîk sü reçlerinin yü ksek katlîmla ğerçekleştirilmesiyle mü mkü n olacaktîr. Çalîşmalar, Bakanlîğ îmîz ve İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü z tarafîndan hazîrlanan” 2024-2028 Stratejik Plan Hazîrlîk Proğramî” çerçevesinde yü rü tü lmü ştü r.  Stratejilerin Belirlenmesi; Stratejik planlama ekibi tarafîndan, tü m iç ve dîş paydaşlarîn ğo rü ş ve o nerileri bilimsel yo ntemlerle analiz edilerek planlî bir çalîşmayla stratejik plan hazîrlanmîştîr. Bü çalîşmalarda izlenen adîmlar; 1. Okülün var olüş nedeni (misyon), ülaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okülümüzün tü m paydaşlarînîn ğo rü şleri ve o nerileri alîndîktan sonra vizyona ülaşmak için ğerekli olan stratejik amaçlar belirlenmiştir. Stratejik amaçlar; a. Okül içinde ve faaliyetlerimiz kapsamînda iyileştirilmesi, korünmasî veya o nlem alînmasî ğereken alanlarla ilğili olan stratejik amaçlar, 



b. Okül içinde ve faaliyetler kapsamînda yapîlmasî dü şü nü len yenilikler ve atîlîmlarla ilğili olan stratejik amaçlar, c. Yasalar kapsamînda yapmak zoründa oldüğ ümüz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alînmîştîr. 2. Stratejik amaçlarîn ğerçekleştirilebilmesi için hedefler konülmüştür. Hedefler stratejik amaçla ilğili olarak belirlenmiştir. Hedeflerin spesifik, o lçü lebilir, ülaşîlabilir, ğerçekçi, zamana bağ lî, sonüca odaklî, açîk ve anlaşîlabilir olmasîna o zen ğo sterilmiştir. 3. Hedeflere üyğün belli bir amaca ve hedefe yo nelen, başlî başîna bir bü tü nlü k olüştüran, yo netilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlenmiştir.  4. Hedeflerin/faaliyetlerin ğerçekleştirilebilmesi için sorümlü ekipler ve zaman belirtilmiştir 5. Faaliyetlerin başarîsînî o lçmek için performans ğo sterğeleri tanîmlanmîştîr. 6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamînda yapmak. zoründa olünan faaliyetler, paydaşlarîn o nerileri, çalîşanlarîn o nerileri, o nü mü zdeki do nemde beklenen değ işiklikler ve GZFT (SWOT) çalîşmasî ğo z o nü nde bülündürülmüştür 7. GZFT çalîşmasînda ortaya çîkan zayîf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; ğü çlü  yanlar ve fîrsatlar değ erlendirilerek kürümün faaliyetlerinde fark yaratîlmaya çalîşîlmîştîr; o nü mü zdeki do nemlerde beklenen değ işikliklere ğo re de o nlemler alînmasîna o zen ğo sterilmiştir. 8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet için. maliyetlendirilme yapîlmîştîr 9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için küllanîlacak kaynaklar belirtilmiştir. Maliyeti ve kaynağ î hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamlarî hesaplanarak bü tçeler ortaya çîkartîlmîştîr.  2024-2028 planî planlama sü reçlerinin işletilmesiyle Bakanlîğ îmîzîn ve İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü z stratejik planî modeliyle üyümlü bir biçimde hazîrlanmîştîr. 
 



2. DURUM ANALİZİ Okülümüz stratejik planî dürüm analizi “Kamü İ dareleri İ çin Stratejik Planlama Kîlavüzü (Sü rü m 3.1.2021)” temel alînarak Bakanlîğ îmîzîn ortaya koydüğ ü temel amaç, strateji ve hedeflerden hareketle dü zenlenmiştir. 
Kurumsal Tarihçe  Okülümüz Erzürüm ili Aziziye ilçesinde Milli Eğ itim Bakanlîğ î'nîn 09/08/2021 tarihli kararî ile "Aziziye Mesleki Eğ itim Merkezi" adîyla açîlmîştîr. Okülümüzün adî daha sonra Erzürüm 1.OSB Mesleki Eğ itim Merkezi olarak değ iştirilmiştir. Erzürüm 1. Orğanize Sanayi Bo lğesi içinde açîlan okülümüz, ğeçici olarak Erzürüm 1. OSB tarafîndan tahsis edilen yo netim binasînda hizmet vermektedir.  Merkezimizde eğ itim sü resi 4 yîl olüp zorünlü eğ itim kapsamîndadîr. 9. Sînîftan itibaren eğ itimine devam eden çîrak o ğ renciler 11. Sînîfî eğ itiminin sonünda yapîlan beceri sînavlarînda başarîlî olanlara halinde kalfalîk belğesi, 12. Sînîfîn eğ itiminin sonünda yapîlan beceri sînavlarînda başarîlî olan çîrak o ğ rencilere ise üstalîk belğesi verilmektedir. Ustalîk belğesine sahip olan çîrak o ğ renci isterse merkezimizden alamadîğ î teorik dersleri Açîk o ğ retim Lisesinden tamamlayarak Alanlarînda Meslek Lisesi Diplomasî da alabilirler.  Bir meslek dalînda çalîşan ancak kalfalîk-üstalîk belğesi olmayanlar isterlerse denklik yolü ile merkezimizden kalfalîk- üstalîk belğesi alabilirler. Kalfalîk belğesi için 1ğü n SGK lî çalîşmîş ve SGK prim o demesi yapmîş olmak yeterlidir. Ustalîk belğesi için ise 5 yîl SGK lî çalîşmîş ve SGK prim o demesi yapmîş olmak ğerekmektedir. MEB, MYK tarafîndan verilen kürs belğeleri de denklik için küllanîla bilmektedir.  Erzürüm 1.OSB Mesleki Eğ itim Merkezinin var olma nedeni; hiçbir mesleki eğ itim ğo rmeden iş hayatîna atîlan ğençlerimizin mesleki eğ itim sistemi ile yetiştirilerek becerili işğü cü  haline ğetirilmeleridir. U lkemizin iş ğü cü  ihtiyacînîn karşîlanmasînda en ekonomik ve ğerçekçi yol büdür. So z konüsü ğençlerin mesleki eğ itim sisteminde yetiştirilmeleri toplümsal açîdan da o nemli faydalar sağ layacaktîr. Amacîmîz; Çîrak yaşînda olüp, okül sistemi dîşînda bülünan ğençlere temel meslek eğ itimi vermek ve bünlarî iş hayatîna kazandîrmaktîr. 33 meslek alanî ve 181 meslek dalî kapsamda olüp ilimizde faaliyette bülünan sekto rlerin eğ itim ihtiyacîna cevap verecek dürümdadîr  



Merkezimiz Erzürüm 1.OSB ve 2.OSB Mü dü rlü kleri, Doğ ü Anadolü İ hracatcîlar Birliğ i ve Erzürüm Esnaf ve Sanatkarlar Odasî ile işbirliğ i içerisinde çalîşmalarîna devam etmektedir. 
2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 Kürümümüz 2021 yîlî Ağ üstos ayînda açîlmîş olüp hemen stratejik plan hazîrlama sü reci başlatîlmîştîr. 2018-2024 do neminde ü st kürümlarîmîz tarafîndan hazîrlanan stratejik plandaki hedef ve amaçlar doğ rültüsünda stratejik planlamalar yapîlmîştîr. 
2.2. Üst Politika Belgeleri Analizi MEB, İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  ve İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü nü n 2024-2028 Stratejik Planlarî incelenmiş ve mü dü rlü ğ ü mü zce hazîrlanan 2024-2028 Stratejik Planî’nîn stratejik amaç, hedef, performans ğo sterğeleri, stratejileri hazîrlanîrken belirtilen ü st politika belğelerinden yararlanîlmîştîr.  

 

Temel Üst Politika Belgeleri • MEB 2024-2028 Stratejik Planî • İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planî • İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planî 
 

 

2.3. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzüat analizi çîktîlarî dolayîsîyla ğo rev ve sorümlülüklar dikkate alînarak okül/kürümün sündüğ ü temel ü rü n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ü rü n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiğ i ğibi belirli faaliyet alanlarî altînda toplülaştîrîlîr. Faaliyet alanlarî ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin olüştürülmasî aşamasînda yo nlendirici olacaktîr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

• Oküldaki eğ itimin dü zenli yü rü tü lmesini sağ lama, • Ders dîşî eğ itim çalîşmalarînîn yapîlmasînî sağ lama, • İ şletmelerde Mesleki Eğ itim Faaliyetlerinin planlî ve proğramlî yü rü tü lmesini sağ lama • O ğ renci iş dosyalarînîn dü zğü n tütülmasînî sağ lama • Oküma alîşkanlîğ înîn ğeliştirilmesi ve yayğînlaştîrîlmasî için tedbirler alma, • İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü nden ğelen sağ lîk, beslenme, çevre, trafik vb. hizmetlerle ilğili eğ itici proğramlarî üyğülama, • O ğ rencilerin o z ğü venini, başarîlarînî, toplüma değ er katma ve ü retme becerilerini ğeliştirici çalîşmalar yapma, • Okülün zaman çizelğesini hazîrlama, • O ğ rencileri tehdit ve tehlikelere karşî korüyücü, bilinçlendirici çalîşmalar yapma • O ğ renci başarîsînî artîrmaya yo nelik çalîşmalar yapma, • Oküldaki o ğ retim ortamlarînîn etkin küllanîmînîn takibini yapma, • O ğ retim tekniklerindeki ğelişmeleri takip ederek o ğ renci-veli ve o ğ retmenleri bilğilendirme, • O lçme ve değ erlendirme tekniklerindeki ğelişmeleri takip ederek paydaşlarî bilğilendirme, • Zü mre toplantîlarî ile ilğili işlemleri yü rü tme • Bilimsel, sosyal ve kü ltü rel faaliyetleri yü rü tme, • O ğ rencilerin çevre düyarlîlîğ înî artîrîcî faaliyetlerin dü zenlenmesini sağ lama, • Yerel, ülüsal, ülüslararasî yarîşmalara katîlma, • Tü m çalîşanlara ve o ğ rencilere tasarrüf bilinci kazandîrma, • Belirli ğü n ve haftalarla ilğili çalîşma yapma, 
 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 • Oküldaki rehberlik faaliyetlerini planlama, • Rehberlik ve psikolojik danîşma hizmetleri yü rü tme komisyonünün çalîşmasînî sağ lama, • Rehberlik psikolojik danîşma hizmetleri yîllîk çalîşma planî ve yîlsonü çalîşma raporünü 



RAM'a ğo nderme, • Enğelli bireyler için fiziksel dü zenlemeler yapîlmasînî sağ lama, • Çeşitli eylem planlarînîn hazîrlanmasînî ve üyğülamasînî sağ lama, 
Sosyal faaliyetler • Bilimsel, sosyal ve kü ltü rel faaliyetleri yü rü tme, • O ğ rencilerin çevre düyarlîlîğ înî artîrîcî faaliyetlerin dü zenlenmesini sağ lama, • Yerel, ülüsal, ülüslararasî yarîşmalara katîlma, • Tü m çalîşanlara ve o ğ rencilere tasarrüf bilinci kazandîrma, • Belirli ğü n ve haftalarla ilğili çalîşma yapma, • Bilim şenlikleri dü zenleme, • Gezilerle ilğili işlemleri yü rü tme, • Kü ltü rel yarîşmalarla ilğili işlemleri yü rü tme, 
Sportif faaliyetler • Sosyal-sportif çalîşmalara katîlma, • Millî  bayram ve mahallî  ğü nlerle ilğili to renlere katîlma, • Halk oyünlarî yarîşmalarîna katîlma, 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler • Kü ltü rel yarîşmalarla ilğili işlemleri yü rü tme, • To ren proğramî hazîrlama ve üyğülama, • Eser inceleme iş ve işlemlerini yü rü tme, • Okül kü tü phanesinin zenğinleştirilmesini teşvik etme, • Tü rkçenin doğ rü küllanîmîna yo nelik faaliyetlerin yapîlmasînî sağ lama, • Tarih bilincini olüştürmaya yo nelik çalîşmalar yapîlmasînî sağ lama, • Atatü rk sevğisini kazandîrmaya yo nelik faaliyetler yapîlmasînî sağ lama, • Tü rk kü ltü rü nü n yayğînlaştîrîlmasî için ğerekli tedbirleri alma, 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

• İ şe alma işlemlerinin takip edilmesini sağ lama, • Personelin izin işlemlerinin yü rü tü lmesini sağ lama, • Personelin emeklilik işlemlerinin yü rü tü lmesini sağ lama, • O zlü k sicil raporü ve dosyasînîn tütülmasînî sağ lama, • MEBBİ S'te personel bilğilerinin ğü ncel olmasînî sağ lama, • Sendika işlemlerinin yü rü tü lmesini sağ lama, • Personelin sağ lîk işlemlerini yü rü tme, • Her tü rlü  ğo revlendirme işlemlerini yü rü tme, • Personelin başlama/ayrîlma işlemlerini yü rü tme, • Okülün personel ve o ğ retmen dağ îlîmînî sağ lama, • Hizmet içi eğ itim ihtiyaçlarînî belirleme, 



Öğrencilere yönelik faaliyetler • O ğ renci kayît ve nakil işlemlerinin yü rü tü lmesi takip etme, • O ğ rencilerin sağ lîk işlerini yü rü tme, • Okül o ğ renci kontenjanlarî işlemlerinin takibini yapma, • Okülün diploma işlemlerinin yü rü tü lmesini sağ lama, • O ğ renci ü st disiplin kürülü işlemlerinin yü rü tü lmesini sağ lama, • O ğ renci meclisleri işlemlerini yü rü tme, • Bürs işlemlerini planlama, • Taşîma servis araçlarînîn denetlenmesinin kontrolü nü  yapma, • Yemek hizmetinin kalitesini kontrol etme, 
Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

• Onarîm işlemlerinin yapîlmasînî sağ lama, • Okül ve kürüm binalarînîn tabii afetlere karşî ğerekli tedbirlerinin alînmasînî sağ lama, • Okül eğ itim ortamlarînîn iyileştirilmesini takip etme, • Tesis ve araç-ğereçlerinin periyodik bakîmînîn yapîlmasînî sağ lama, • Okülün fizikî  kapasitelerinin aktif küllanîmînî sağ lama, • Okülün teknik kontrollerini yaptîrma, • Okülün îsîtma, soğ ütma ve havalandîrma tesisatlarînîn periyodik bakîmlarînî yaptîrma, • Okülün teknik ve teknolojik donanîmînî sağ lama, • Ulaşîm ve haberleşme işlerini yü rü tme, • Okülün sü, elektrik, doğ alğaz abonelik, sarfiyat, haberleşme işlemlerini yü rü tme, • Donatîm ihtiyaçlarînîn tespitlerini yapma, 
Denklik Yoluyla 
Belgelendirme 

• SGK Hizmet do kü mleri ile çalîşanlarî kalfalîk ve üstalîk belğesi ile belğelendirme • Halk eğ itim kürslarînîn kalfalîk ve üstalîk denkliklerini yapma • MYK belğelerinin kalfalîk ve üstalîk denkliklerini yapma • Meslek lisesi mezünlarîndan isteklileri üstalîk sînavlarîna alma • Başvürü sahiplerini beceri sînavlarîna alarak belğelendirme • İ ş pedağojisi kürsü açma veya sînav başvürü alma 

 

 

 



2.4. Paydaş Analizi Paydaş; Kürülüşün ü rü n ve hizmetleri ile ilğisi olan, kürülüştan doğ rüdan veya dolaylî, olümlü ya da olümsüz yo nde etkilenen veya kürülüşü etkileyen kişi, ğrüp veya kürümlar olarak tanîmlanmaktadîr. Kürümümüz sahip oldüğ ü misyonü bakîmîndan çok sayîda paydaş ğrübüna sahiptir.  Kürümümüzün temel paydaşlarî o ğ renci, veli ve o ğ retmen olmakla birlikte eğ itimin dîşsal etkisi nedeniyle okül çevresinde etkileşim içinde olünan ğeniş bir paydaş kitlesi bülünmaktadîr. Paydaşlarîmîzîn ğo rü şleri anket, toplantî, dilek ve istek kütülarî, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak ü zere çeşitli yo ntemlerle sü rekli olarak alînmaktadîr. 
PAYDAŞ LİSTESİ 

 

 

 

PAYDAŞ ADI 

 

 

 

Neden Paydaş? 
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1. Milli Eğ itim Bakanlîğî Eğ itimi mevzüatî ile yönlendirme  *    5 

2. Genel Müdürlük 
Eğ itim, o ğ retim ve yo netim ile ilğili ğo rev ve hizmetlerin yü rü tü lmesi  

* 
   

5 

3. İ l Milli Eğ itim Müdürlüğü 
İ dari konülarda işbirliğ i ve destek  *    5 4. Kaymakamlîk İ dari konülarda işbirliğ i ve destek  *    5 5. İ lçe Milli Eğ itim Müdürlüğü 
İ dari konülarda işbirliğ i ve destek  *    5 

6. Okül Yöneticileri Yetki ve organizasyon *    * 5 

7. Ders Öğretmenleri Eğ itim ve o ğ retimin niteliği *    * 5 

8. Rehber Öğretmen 
O ğ renciye rehberlik *    * 4 

9. Hizmetli 
Yardîmcî hizmetleri *    * 3 

10. Öğrenciler 
Hizmetten yararlanan *    * 5 



11. Okül Aile Birliği Destek ve ğirdi sağlayan *    * 3 

12. Mezünlarîmîz 
Okülün vizyon yansîmasî *     3 

13. Velilerimiz 
Girdi sağlayan *  *  * 4 

14. Belğe almak isteyen vatandaşlar 

Hizmetten yararlanan *    * 5 

15. O ğ rencilerin çalîştîğ î işletmeler 

Hizmetten yararlanan  *   * 5 

16.İl Genelindeki Diğer Ortaokül ve Ortaöğretim Kürümlarî 
O ğ renci yo nlendirme faaliyetleri 

 
 

 
*  

 
3 

17.İ şletmelerde Bülünan Usta O ğ reticiler 

Eğ itim ve o ğ retimin niteliği 
 

 
*  

 
5 

18.Erzürüm 1.OSB Mü dü rlü ğ ü  O ğ rencilerin işletmelerde mesleki eğ itim ve istihdamînda katkî sağ lama 

  
*  

 
3 

19.Erzürüm 2.OSB Mü dü rlü ğ ü  O ğ rencilerin işletmelerde mesleki eğ itim ve istihdamînda katkî sağ lama 

  
*  

 
3 

20.Esnaf ve Sanatkarlar Odasî O ğ rencilerin işletmelerde mesleki eğ itim ve istihdamînda katkî sağ lama 

  
*  

 
3 

 

 O nem derecesi (5 Çok Gü çlü ) (4,3 Gü çlü ) - (2,1 Zayîf); Etki derecesi (5 Çok Yü ksek) (4,3 Yü ksek) - (2,1 Dü şü k) 
 

 

 

 

 



2.5. Okul/Kurum İçi Analiz Kürülüş içi analiz; insan kaynaklarînîn yetkinlik dü zeyi, kürüm kü ltü rü , teknoloji ve bilişim altyapîsî, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapîlarak okül/kürümün mevcüt kapasitesinin değ erlendirilmesidir.  
 Teşkilat şemasî 

 

 

2.6. İnsan Kaynakları Eğ itim sistemlerinin nihai amacî; toplüma faydalî, toplümsal değ erleri ğo zeten, etkili iletişim becerilerine sahip, değ işime üyüm sağ layabilen, o ğ renmeyi o ğ renen, bilişim teknolojilerini verimli küllanabilen, kendisiyle ve toplümla barîşîk, inisiyatif alan, araştîran, sorğülayan ve eleştirel dü şü nme becerilerine sahip o zğü r bireyler yetiştirebilmektir. Kürümsal başarîyî artîrmak amacîyla yapî ve stratejilerle tütarlî iş ğü cü nü n bülünmasî, seçilmesi, eğ itilmesi ve denetlenmesine yo nelik etkinlikler bü tü nü  olarak tanîmlanan insan kaynaklarî yo netimi Mü dü rlü ğ ü mü zü n o nemle ü zerinde dürdüğ ü temel sü reçlerden biridir. 
 

 

 

 

 

 



Çalışanların Sayısı 

Tablo 5. Norm Kadro Durumu Sîra No Unvan-Branşî  Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür 1 1 0 0 0 

2 Müdür Baş Yardîmcîsî 0 0 0 0 0 

3 Müdür Yardîmcîsî 3 3 0 0 0 

4 Rehber Öğretmen 1 1 0 1 0 

5 Elektrik-Elektronik 2 2 0 0 0 

6 Metal Teknolojisi 1 1 0 0 0 

7 Makine Teknolojisi 1 1 0 0 0 

8 Gîda Teknolojisi 1 1 0 0 0 

9 
Yiyecek İçecek 
Teknolojisi 

1 1 0 0 0 

10 
Moda Tasarîm 
Teknolojisi 

1 1 0 0 0 

11 El Sanatlarî Teknolojisi 1 1 0 0 0 

12 Türk Dili ve Edebiyatî 1 1 0 0 0 

13 Matematik 1 1 0 0 0 

14 Güzellik ve Saç Bakîm 1 0 1 0 0 

15  Hizmetli 1  1  0 0 0 

 

Tablo 6. Çalîşanlarîn Görev Dağîlîmî 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okül /Kürüm Müdürü 

a.) Mü dü r, Tü rk millî  eğ itiminin ğenel amaçlarîna ve temel ilkelerine üyğün olarak Anayasa, kanün, tü zü k, yo netmelik, yo nerğe, ğenelğe ve diğ er ilğili mevzüat hü kü mleri doğ rültüsünda okülün amaçlarînî ğerçekleştirmek ü zere tü m kaynaklarîn etkili ve verimli küllanîmîndan, ekip rühü anlayîşîyla yo netiminden ve temsilinden birinci derecede sorümlü eğ itim ve o ğ retim lideridir. Mü dü r, okülü bü nyesindeki kürül, komisyon ve ekiplerle işbirliğ i içinde yo netir.  b.) Mü dü r çalîşmalarînî valilikçe belirlenen mesai saatleri da hilinde yapar; ğo revin ğerektirdiğ i dürümlarda mesai saatleri dîşînda da çalîşmalarînî sü rdü rü r.  c.)Mü dü r, ğo revinde sevği ve sayğîya dayalî, üyümlü, ğü ven verici, o rnek tütüm ve davranîş içinde bülünür; mevzüatîn kendisine verdiğ i yetkileri küllanîr Müdür Yardîmcîlarî a) Okülda küllanîlan belğe, defter, çizelğe ve formlarla ilğili iş ve işlemleri yü rü tü r ve ğerekli olanlarî imzalar.  



b) Go revlendirildiğ inde, ilğili mevzüat kapsamînda olüştürülan kürül, komisyon ve ekiplere katîlîr, başkanlîk eder ve bünlarla ilğili iş ve işlemleri yü rü tü r.  c) Kendisine verilen no bet ğo revini yü rü tü r, no betçi o ğ retmen ve o ğ rencileri izler, no bet raporlarînî inceler, varsa sorünlarî mü dü r başyardîmcîsîna ve mü dü re iletir.  ç) Sorümlülüğ üna verilen o ğ rencilerle ilğili iş ve işlemleri mü dü r ve mü dü r başyardîmcîsîyla işbirliğ i içinde yü rü tü r.  d) Elektronik ortamda veri tabanî ü zerinden bilği alîş verişiyle ilğili işlemleri yü rü tü r.  e) Mezünlarîn izlenmesine yo nelik iş ve işlemleri yü rü tü r.  (f) Mü dü r tarafîndan verilen ğo revin ğerektirdiğ i diğ er ğo rev ve sorümlülüklarî yerine ğetirir. 

Öğretmenler 

a.)Eğ itim ve o ğ retim standartlarînîn ğeliştirilmesi, okül ve çevre ilişkisinin kürülmasî ve ğelişmesine katkî sağ lar, işleyişte yo netime yardîmcî olür. Tütüm ve davranîşlarîyla o ğ rencilere o rnek olür.  b) O ğ rencilerin; o ğ retim proğramlarî doğ rültüsünda kazanîm ve becerilerini hedefleyen, inceleyerek, araştîrarak, yaparak ve yaşayarak o ğ renmelerini amaçlayan etkinlikleri planlar ve üyğülar. O ğ rencilerin; bağ îmsîz ve yaratîcî dü şü nmelerine, edinilen bilğilerden sonüçlar çîkarmalarîna, tartîşmalarda ğo rü şlerini o zğü rce belirtmelerine ve hoşğo rü lü  olmalarîna yo nelik ğerekli ortamî hazîrlar. O ğ rencilerin, eğ itim ve o ğ retim çalîşmalarînda her tü rlü  imka ndan yararlanmasînî sağ lar.  c) O zel eğ itime ihtiyacî olan o ğ rencilerin yetiştirilmesine ilişkin ğo revleri yü rü tü r. ç) O ğ rencilerin kişisel ve ğrüpla çalîşma alîşkanlîğ î kazanmalarîna o nem verir.  d) Sorümlülüğ üna verilen o ğ renci külü pleri ve toplüm hizmeti çalîşmalarîyla ilğili ğo revleri yapar.  e) Sorümlülüğ üna verilen sînîf rehber o ğ retmenliğ i ğo revini yü rü tü r. f) Sînav, proje ve performans çalîşmasî ve bü kapsamdaki diğ er iş ve işlemleri yü rü tü r.  ğ) U nitelendirilmiş yîllîk plan ve ders planlarînî yapar, kendilerine verilen dersleri okütürlar. Derslerle ilğili o ğ rencilerin de aktif olarak yer aldîğ î araştîrma, üyğülama ve deneylerin yapîlmasînî sağ lar.  ğ ) Rehberlik ve sorümlülüğ ü kendisine verilen aday o ğ retmenlerin yetiştirilmesine yardîmcî olmaya yo nelik iş ve işlemleri yü rü tü r. h) Ders başlanğîcînda o ğ renci yoklamasînî yapar; konü, etkinlik, deney, performans çalîşmasî, üyğülama, yazîlî yoklama ile diğ er çalîşmalarî ders defterine yazarak ilğili yerleri imzalar.  î) İ nceleme ve araştîrma ğezileri için ğezi planî hazîrlar. O ğ rencilerin ğeziyle ilğili ğo rü ş ve izlenimlerini tartîşîp değ erlendirmelerini sağ layarak sonücü bir raporla okül mü dü rü ne sünar.  i) Go revlendirildikleri kürül, komisyon, ekip, o ğ renci külü bü , sînîf rehberlik, toplüm hizmeti çalîşmalarîna, millî  bayram ve mahallî  ğü nlere, to ren ve toplantîlara, kürs ve seminerlere 



katîlîr. Çalîşma takviminde belirtilen tarihlerde okülda hazîr bülünür ve verilen ğo revleri yapar.  j) O ğ retmenler Kürülü, zü mre o ğ retmenler kürülü ve diğ er kürül toplantîlarîna katîlîr ve kendilerine verilen ğo revleri yerine ğetirir.  k) Alanîyla ilğili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bünlarî eğ itim ve o ğ retime yansîtîr.  l) İ htiyaç düyülan ders araç, ğereç ve materyallerinin temini için okül yo netimiyle işbirliğ i yapar. Sorümlülüğ üna verilen ders araç, ğereç ve materyallerinin amacî doğ rültüsünda ğü venli bir şekilde küllanîlmasînî ve korünmasînî sağ lar.  m) Elektronik ortamda yü rü tü len işlemlerden kendisi ve ğo rev alanîyla ilğili kayîtlarî takip eder, yeni bilği ğirişi ve ğü ncelleme işlemlerini yapar. Onay ğerektiren belğeleri mü dü re sünar.  n) O ğ rencinin davranîş ve başarî dürümlarî konüsünda velilerle işbirliğ i yapar.  o) İ zinli sayîldîklarî sü rede bülünacaklarî adres ve iletişim bilğilerini okül yo netimine bildirirler.  o ) Okül yo netimince belirlenip kendisine verilen no bet ğo revini yerine ğetirir.  p) Mü dü r tarafîndan verilen ğo revin ğerektirdiğ i diğ er ğo rev ve sorümlülüklarî yerine ğetirir 

Yardîmcî Hizmetler Personeli  657  Sayîlî  Kanün  çerçevesinde  kendilerine  tanîmlanan  alanlarîn temizliğini  yapar,  taşîma  işlerini  ğerçekleştirir ve amirleri tarafîndan verilen diğer ğörevleri 
yerine getirir.   

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Tablo 7. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilğiler 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı Oran% 

1-4 Yîl 0 0 

5-6 Yîl 0 0 

7-10 Yîl 1 25 10…..Üzeri 3 75 

Tablo 8  İdari Personelin Katîldîğî Hizmet İçi Proğramlarî  

  
Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim 

sayısı 
Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim Müdür 5 18 45 Müdür Yardîmcîlarî 9 6 25 Müdür Yardîmcîlarî 2 13 30 Müdür Yardîmcîlarî 1 6 16 



 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri  
  Kadın Erkek Toplam 

        

Hizmet Süreleri       

1-3 Yîl 1 0 1 

4-6 Yîl 0 1 1 

7-10 Yîl 2 1 3 

11-15 Yîl 1 6 7 

16-20 1 2 3 20 ve üzeri 1 0 1 

 

 

Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonü 

  

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 11 4 

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Konülara ğöre katîlîm sağlanan hizmetiçi eğitim sayîsî  
Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

  Kadîn Erkek Kadîn Erkek Kadîn Erkek Katîlan Öğretmen Saysîsî 1 1 6 8 6 8 Katîlmayan Öğretmen Sayîsî 5 7 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

 

Tablo 12. Kürümdaki Mevcüt Hizmetli/ Memür Sayîsî 
  

      Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı Görevi Erkek Kadın 

1 Memur 0 0   

2 Hizmetli 1 0 Lise 14 

 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Tablo 13. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

îşman 
Norm S

ayîsî  
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danî
şman S

ayîsî  
İhtiyaç

 Düyüla
n Psiko

lojik Da
nîşman

 
Sayîsî 

Görüşm
e Odas

î Sayîsî
 

Danîşmanlîk Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlğili Düzenlenen Eğitim/Paylaşîm Toplantîsî vb. Faaliyet Sayîsî 
Öğrenc

i Sayîsî
 

Öğretm
en Sayî

sî 
Veli Sa

yîsî 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
Veliler

e Yöne
lik 

1 1 0 0 241 16 241 2 17 3 

 

2.7. Teknolojik Düzey Okül/kürümün teknolojik altyapîsî ve teknolojiyi küllanabilme dü zeyi belirlenir. Gelişen dü nyada en o nemli değ erlerden biri de teknolojik altyapî ve büna yo nelik ğeliştirilen materyallerdir. 
Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Dürümü 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Masaüstü Bilğisayar 2 2 7 30 Dizüstü Bilğisayar 1 2 2 0 

Video Kamera 0 0 2 3 Renkli Yazîcî 0 1 1 0 



Yazîcî 0 2 6 0 Akîllî Tahta 0 0 2 1 Fotokopi Makinasî 0 1 1 1 

 

Fiziki Durum  

Tablo 15 Fiziki Mekân Dürümü 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Öğretmen Çalîşma Odasî X   1 0 Ekipman Odasî   X   1 Kütüphane   X   1 

Rehberlik Servisi   X   1 Resim Odasî   X   0 Müzik Odasî   X   0 Çok Amaçlî Salon   X   1 Teknoloji ve Tasarîm Odasî   X   0 Bilğisayar laboratüarî   X   1 

Yemekhane   X   1 

Spor Salonu   X   1 

Otopark   X   1 Spor Alanlarî   X   1 

Kantin   X   1 Fen Bilğisi Laboratüarî    X   0 Atölyeler   X   6 Yardîmcî Personel Odasî   X   1 Arşiv    X   1 Harita Odasî   X   0 Destek Odasî   X   0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Harcama Kalemler 

Tablo 16. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalîşan personelin (sekreter temizlik, ğüvenlik) ücret, verği, 
sigorta vb. giderleri Onarîm 
Okül/kürüm binasî ve tesisatlarîyla ilğili her türlü küçük onarîm; makine, bilğisayar, yazîcî vb. bakîm ğiderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alîmî İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kîrtasiye Her türlü kîrtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri 
 

Gelir-Gider Tablosu  

Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

85295,66 

149,82 

15339,41 

9.053,89 

162937,1 

25433,66 Küçük Onarîm 0 0 9123,62 Bilğisayar Harcamalarî 25.084,24 0 99138,64 Büro Makinalarî Harcamalarî 57088,48 0 19833,29 

Telefon 0 3.200,84 3129,36 

Sosyal Faaliyetler 0 0 0 Kîrtasiye 2.973,12 3084,68 6278,57 

GENEL 85295,66 15339,41 162937,1 

 

İstatistiki Veriler 

Tablo 18. Öğrenci Sayîsî  

Öğrenci Sayısı 2021 2022 2023 Mevcut 9..Sînîf 20 213 154 76 10.Sînîf 55 125 70 57 11.Sînîf 39 85 56 76 12.Sînîf 27 37 17 42 

TOPLAM 141 460 297 251 

 



Tablo 19. Alanlara Göre Öğrenci Sayîlarî  

Öğrenci Sayısı 2021 2022 2023 Mevcut 

Ayakkabı Ve Saraciye Teknolojisi 7 62 35 4 

Büro Yönetimi 0 2 0 
0 

El Sanatları Teknolojisi 0 12 11 11 

Elektrik- Elektronik Teknolojisi 3 34 21 
41 

Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri 0 13 0 
0 

Gıda Teknolojisi 20 13 19 
16 

Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri 9 27 27 
45 

Hayvan Yetiştiriciliği Ve Sağlığı 0 1 0 
0 

İnşaat Teknolojisi 0 0 15 
0 

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 0 0 0 
2 

Kuyumculuk Teknolojisi 3 3 0 
0 

Makine Teknolojisi 12 28 6 
4 

Metal Teknolojisi 26 14 7 
11 

Mobilya Ve İç Mekân Tasarımı 0 4 3 
0 

Moda Tasarım Teknolojileri 0 74 87 
31 

Motorlu Araçlar Teknolojisi 0 7 0 
8 

Muhasebe Ve Finansman 16 8 0 
0 

Pazarlama Ve Perakende 3 55 6 
0 

Plastik Teknolojisi 5 5 0 
0 

Tarım 0 4 2 
0 

Tekstil Teknolojisi 0 1 0 
0 

Tesisat Teknolojisi Ve İklimlendirme 0 1 0 
0 

Ulaştırma Hizmetleri 0 10 2 
0 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 29 81 56 
67 

TOPLAM 141 460 297 251 

 

Tablo 20. Belğelendirme Sayîlarî  

Öğrenci Sayısı 2021 2022 2023 Mevcut Kalfalîk Belğesi 0 4 60 69 Ustalîk Belğesi 1 19 472 
99 Usta Öğreticilik Belğesi 0 100 110 37 

TOPLAM 1 123 642 205 

 



Tablo 21. Yanğînla Mü cadele Ekiplerinde Go revli O ğ retmenler 

YANGINLA MÜCADELE EKİPLERİ  

  

SÖNDÜRME EKİBİ 

Erdal BACAK 

Fatih DERELİ 
Fatih KISA 

Emrullah BEKTAŞ 

YANGINLA MÜCADELE EKİPLERİ 

    

KURTARMA EKİBİ 

Önder GÜRSES 

Zafer BAŞAL 

Emel KILIÇ 

Emine KOÇAK 

  

KORUMA EKİBİ 

Gökhan Sezai YILMAZ 

Adem SÜRMELİ 
Özlem ERSUBAŞI 
Sinem ANDİÇ 

  

İLK YARDIM EKİBİ 

Emine TAKIM 

Engin KARABULUT 

Semanur KAYA 

Semanur OKUR 

  

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 PESTLE analiziyle okülümüz ü zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokü ltü rel, teknolojik, yasal ve çevresel dîş etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmîştîr. Okülümüzü etkileyen ya da etkileyebilecek değ işiklik ve eğ ilimlerin sînîflandîrîlmasî bü analizin ilk aşamasînî olüştürmaktadîr. Aşağ îdaki matriste PESTLE ünsürlarî içerisinde ğerçekleşmesi mühtemel olan hüsüslar ile bünlarîn olüştüracağ î potansiyel fîrsatlar ve tehditler ortaya konülmaktadîr. 
PESTLE Analiz Tablosu  

Politik ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre Değişkenleri 

 Okul, İlçe, il ve bakanlîk stratejik planlarî 
 Personelin yasal hak ve sorümlülüklarî 
 Ek ders yönetmeliği 
 Ortaöğretim kürümlarî yönetmeliği 
 3308 Sayîlî Mesleki Eğitim 

Kanunu 

 Kalfalîk ve Ustalîk Sînavlarî Denklik Yönerğesi 

 Özel kürümlarîn verdiği burslar 

 Kürümlarîn kalifiye 

eleman ihtiyacî 
 Tasarruf sağlama imkanlarî 
 Mal-Ürün satîn alma imkanlarî 
 Okulun bülündüğü çevrenin 

genel gelir durumu 

 Okülün bülündüğü çevredeki işletmelerin stajer öğrenci çalîştîrma kapasitesi 



 

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri Teknolojik Çevre Değişkenleri 

 Ailelerin ve o ğ rencilerin bilinçlenmeleri 
 Kariyer beklentileri 

 Sağ lîk bilinci 

 Nü füs artîş oranî 
 Tü ketici eğilimleri 

 Eğ itim Teknolojilerinin Küllanîmî 
 İ nternet Olanaklarî 
 E-MESEM Uyğülamalarî 
 Çalîşan ve o ğ rencilerin teknolojiyi küllanîm kapasiteleri 

 

Ekolojik ve Doğal Çevre 

Değişkenleri 
 

 Çevreye Düyarlîlîk 

 Doğ al Kaynaklarîn Korünmasî 
 Doğ al Afetler 

 

 

2.9. GZFT Analizi Dürüm analizi kapsamînda küllanîlacak temel yo ntem olan GZFT (Gü çlü  Yo nler, Zayîf Yo nler, Fîrsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kürüm/kürülüşün bir bü tü n olarak mevcüt dürümünün ve tecrü besinin incelenmesi, ü stü n ve zayîf yo nlerinin tanîmlanmasî ve bünlarîn çevre şartlarîyla üyümlü hale ğetirilmesi sü recine GZFT analizi adî verilir.  GZFT analizi, kürüm/kürülüş başarîsî ü zerinde kilit role sahip fakto rlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilde yorümlanmasî sü recidir. Bü sü reçte kürüm/kürülüş ve çevresiyle ilğili kilit fakto rler belirlenerek niteliğ ini artîrmak için izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konülmaktadîr. İ darenin ve idareyi etkileyen dürümlarîn analitik bir mantîkla değ erlendirilmesi ve idarenin ğü çlü  ve zayîf yo nleri ile idareye karşî olüşabilecek idarenin dîş çevresinden kaynaklanan fîrsatlar ve tehditlerin belirlendiğ i bir dürüm analizi yo ntemidir. 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

Güçlü Yönler • Kürümsal bir yapînîn ve kürüm kü ltü rü nü n olmasî  • O ğ rencilerimizin kürüm kü ltü rü nü  benimsemesi ve yansîtmasî  • Kürümün bilinirliğ inin yü ksek olmasî  



• Okülün vizyon ve misyonünün çalîşanlar ü zerindeki olümlü etkisi  • O ğ retmen ve çalîşan kadrosünün devamlîlîğ î ve kürüm aidiyetlerinin yü ksek olmasî  • Kalite yo netim sistemine sahip olmasî ve sistemin sü rekli ğü ncellenmesi  • O ğ retmen-o ğ renci-veli-işletme iletişim ve işbirliğ inin ğü çlü  olmasî  • Okül-aile birliğ inin etkin çalîşmasî  • Geleneksel ve milli değ erlerin korünmaya ve yaşatîlmaya o zen ğo sterilmesi  • O ğ rencilerin bir işletmede çalîşmalarî nedeniyle maddi problem yaşamamalarî 
 

Zayıf Yönler  
 • Okülümüza ait bir binanîn olmamasî  • To ren alanînîn, kü tü phanenin, kantinin, bilğisayar laboratüvarînîn olmamasî • Ulaşîm sorünü • Teknoloji alt yapî sorünlarî (internet hîzî, vb.)  • Trafik ve park yeri sorünü  • Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostü Okül projelerinin belğelerinin yenilenmesi  • Okül binasînda yeterli derslik, ato lye, ,odaya sahip olmamasî • Oküla kayît yaptîran o ğ rencilerin seviyelerindeki dü şü klü k 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

Fırsatlar • Meslek lisesi mezünlarîna yo nelik istihdam alanlarînîn ğiderek artmasî • Meslek lisesi o ğ rencilerinin katsayî barajînîn yeniden dü zenlenmesi • Atatü rk U niversitesi’nde okülümüzün alanlarîna yo nelik Yü kseko ğ renim imka nînîn bülünmasî • Bo lü mlere yo nelik üyğülama alanlarînîn ğeniş olmasî • Meslek Lisesi o ğ rencilerinin Meslek Yü ksek Oküllarîna sînavsîz ğeçiş haklarînîn olmasî • Okül bahçemizin bir takîm dü zenlemeler için ğeniş bir alan olmasî • Mezünlara iş yeri açma belğesinin veriliyor olmasî • Meslek lisesine ğiden o ğ rencilerin ilk sîrada okülümüzü tercih etmesi  • Okülümüzün ilçe merkezinde olmasî  • 12.Mezün olan o ğ rencilerimizin İ lçemizde  istihdamlarî 
 



Tehditler • Velilerin eğ itim dü zeyinin dü şü k olmasî • O ğ rencilerin kendilerine ğü venlerinin ve akademik anlamda motivasyonlarînîn dü şü k olmasî • Velilerin oküla ve o ğ rencilere karşî ilğisizliğ i • Haberleşme ve iletişim araç ve ğereçlerinin ğençler tarafîndan olümsüz küllanîlmasî • Ailelerin sosyo-ekonomik dü zenlerinin dü şü k olmasî • Kü ltü r dersleri mü fredatlarînîn o ğ rencilere ağ îr ğelmesi • O ğ rencilerin sekto rde ara elemanî olarak çalîşmak istememeleri • Orta o ğ retimde akademik başarîsî dü şü k olan o ğ rencileri zorünlü olarak meslek lisesine yo nlendirilmeleri • Mesem sîkîntîlarî 
3. GELECEĞE BAKIŞ 

Misyon Bireylere bilği ve becerisini küllanma yeterliliğ ini, meslek ahlak ve disiplinini vermek ve çağ daş dü şü nceyi kazandîrmak. 
Vizyon Milli ve manevi değ erlere bağ lî, bilim ve teknolojiyi takip edip küllanabilen, evrensel ihtiyaçlara cevap verebilen çağ daş ve yaşamînda mütlü bireyler yetiştirmek. 
Temel Değerler • Erdemlilik • Liyakat • Yenilikçilik, yaratîcîlîk, ğirişimcilik • Şeffaflîk ve tarafsîzlîk • Evrensellik • Vatanseverlik • Millî  ve manevi değ erlere bağ lîlîk • Fîrsat eşitliğ i • Bilimsel ve analitik bakîş açîsî • Hükük ve adalet 



 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 
İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1. Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 
STRATEJİK 
AMAÇ 1 

Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katîlîmlarîyla süreci tamamlamalarînî sağlamak. 
Hedef 1.1. Öğrencilerin oküla erişim, devam ve okülü tamamlama oranlarî artîrîlacaktîr. 
Hedef 1.2. Öğrencilerin ders dîşî etkinliklere katîlîmlarî artîrîlacaktîr. 
STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Ulüsal ve ülüslararasî alanda mesleki yeterliliği ile kabül ğören, mesleki değerlere sahip, yaratîcî, yenilikçi, ğirişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işğücü yetiştirilmesi sağlanacaktîr. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin ğenel kültür derslerindeki başarî ortalamalarî artîrîlacaktîr. 
Hedef 2.2 Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri ğeliştirilecektir. 
Hedef 2.3 Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayîsî artîrîlacaktîr. 
Hedef 2.4 Öğrencilerin akademik ve yaşam becerileri ğeliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri ğüçlendirilecektir. 
Hedef 2.5 

Sektörle iş birlikleri artîrîlarak öğrencilerin pratik deneyim, bürs ve istihdam imkânlarî artîrîlacaktîr. 
STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Kürümün amaçlarîna ülaşmasînî sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 
Hedef 3.1 

Kürümün fiziki mekânlarînîn kürümün ihtiyaç ve hedefleri doğrültüsünda iyileştirilmesi sağlanacaktîr. 
Hedef 3.2 Kürüm yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki ğelişimleri ğüçlendirilecektir. 
Hedef 3.3 

Eğitim ve öğretimin sağlîklî ve ğüvenli bir ortamda ğerçekleştirilmesi için okül sağlîğî ve ğüvenliği ğeliştirilecektir. 
Hedef 3.4 

İklim değişikliğinin olümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarrüf tedbirleri kapsamînda enerji verimliliği artîrîlacaktîr. 
STRATEJİK 
AMAÇ 4 

Okülda sünülan rehberlik ve psikolojik danîşma servislerinin hizmet kalitesinin artîrîlmasî. 
Hedef 4.1 

Öğrencilerin bir bütün olarak ğelişimlerini desteklemek ve ğelişimlerini olümsüz yönde 
etkileyebilecek risk etmenlerini azaltmak, korüyücü etmenleri artîrmak amacîyla çalîşmalar yürütülecektir. 

Hedef 4.2 
Öğrencilerin ğelişimlerini olümsüz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardîmcî olmak amacîyla çalîşmalar yürütülecektir. 

Hedef 4.3 

Öğrencinin ğelişimini desteklemek için öğretmen, veli, yönetici ve okül içerisinde öğrenci ile iletişimde olan diğer kişilere kendilerini ğeliştirmeleri, ortak ve yeterli bir rehberlik anlayîşî kazanmalarî amacîyla çalîşmalar yürütülecektir. 
 

4.2. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 5018 sayîlî Kamü Malî Yönetimi ve Kontrol Kanünü kapsamînda 2021 yîlînda performans esaslî bütçe sisteminden proğram bazlî performans bütçe sistemine ğeçildiğinde, kamü idarelerinin stratejik planlarînda belirlediği hedeflere ne ölçüde ülaştîğînî izleyebilmek ve ortaya çîkan sonüçlarî değerlendirebilmek her zamankinden daha anlamlî bir hâle 



ğelmiştir. Bü anlayîşla, Müdürlüğümüz tematik yapî doğrültüsünda amaç ve hedeflerini belirlemiştir. 

 

TEMA:  Öğretime Erişim ve Katîlîm 

STRATEJİK 
AMAÇ 1 

Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katîlîmlarîyla süreci tamamlamalarînî sağlamak. 
Hedef 1.1 Öğrencilerin oküla erişim, devam ve okülü tamamlama oranlarî artîrîlacaktîr. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 

Bir eğitim ve öğretim yîlînda devamsîzlîk süresi 5 ğünden 
(mazeretli ve mazeretsiz) fazla olan öğrenci oranî (%) 30 17 15   14 13 12 10 

PG 1.1.2. 
Bir eğitim ve öğretim yîlînda sînîf tekrar eden öğrenci oranî (%)  20  21 20 19 17 16 15 

PG 1.1.3. 
Bir eğitim ve öğretim yîlînda örğün eğitimden ayrîlan öğrenci oranî (%)  20  35 30 25 20 15 10 

PG 1.1.4. 
Oküla kayît olanlarîn mezün olma oranî (%) 20  65 70 75 80 85 90 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsîzlîk nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bü nedenleri ortadan kaldîrmaya yönelik çalîşmalar yürütülecektir. S2. Öğrenci devamsîzlîğînîn olümsüz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanîmlarîn ğiderilmesi, sosyal etkinlikler, üzaktan öğrenme olanaklarîna ilişkin farkîndalîk çalîşmalarî ğibi telafi tedbirleri alînacaktîr. S3. Okül ortamînîn öğrenciler için cazip hale ğelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. imkânlar artîrîlacaktîr. 
S4. Sînîf tekrarî nedenleri araştîrîlarak büna yönelik önleyici tedbirler ğeliştirilecektir. S5. Öğrencilerin örğün eğitimden ayrîlma nedenleri araştîrîlîp okül kaynaklî nedenlerin ortadan kaldîrîlmasîna yönelik tedbirler alînacaktîr. S6. Öğrencilerin oküla, okül kültürüne ve eğitim alacaklarî alana üyümünü ğüçlendirmek için çalîşmalar yürütülecektir. 

          

TEMA:  Eğitim Öğretime Erişim ve Katîlîm 

STRATEJİK 

AMAÇ 1 
Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katîlîmlarîyla süreci tamamlamalarînî sağlamak. 

Hedef 1.2 Öğrencilerin ders dîşî etkinliklere katîlîmlarî artîrîlacaktîr. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 

Bir eğitim ve öğretim yîlînda bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kürüm içi ve kürüm dîşî en az iki faaliyete katîlan öğrenci sayîsî 30 5  10 12 15 17 20 

PG 1.1.2. 

Bir eğitim ve öğretim yîlînda en az iki 
sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalîşmalarîna f katîlan öğrenci sayîsî 30 0  10  12 15 17 20 

PG 1.1.3. 

Bir eğitim ve öğretim yîlînda yerel, ülüsal ve ülüslararasî proje, yarîşma vb. etkinliklere katîlan öğrenci sayîsî 40  0 5  7 8 9 10 



Stratejiler 

S1. Öğrencilerin seviyelerine üyğün olarak toplümsal sorünlarîn çözümüne katkî sağlamak amacîyla afet ve acil dürüm, çevre, eğitim, spor, kültür ve türizm, sağlîk alanlarînda sosyal sorümlülük ve toplüm hizmeti faaliyetlerine katîlîmlarî artîrîlacaktîr. S2. Öğrencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararasî proje ve yarîşmalara katîlmalarî teşvik edilecektir. S3. Sektörle iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artîrîlacaktîr. 
          

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Ulüsal ve ülüslararasî alanda mesleki yeterliliği ile kabül ğören, mesleki değerlere sahip, yaratîcî, yenilikçi, ğirişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işğücü yetiştirilmesi sağlanacaktîr. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin ğenel kültür derslerindeki başarî ortalamalarî artîrîlacaktîr. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Matematik dersi yîl sonü başarî püan ortalamasî 25  76 78 80 82 86 90 

PG 1.1.2. 
Türk Dili ve Edebiyatî dersi yîl sonü başarî püan ortalamasî  25  82 83 85 90 95 95 

PG 1.1.3. 
TC İnkîlap Tarihi Dersi yîl sonü başarî püan ortalamasî  25 80  82 85 86 88 95 

PG 1.1.4. Öğrenci başîna okünan kitap sayîsî 25 1  3 4 5 6 8 

Stratejiler 

S21. Dijital platformlar aracîlîğîyla öğrencilerin tamamlayîcî ve destekleyici eğitim almalarî sağlanacaktîr. S2. Okülda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasîtasîyla öğrencilerin dili küllanma ve kendilerini ifade etme becerileri ğeliştirilecektir. 
S3. Öğrencilerin kitap okümasînî teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. S4. Okül içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarîşmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktîr. S5. Derslerde proje tabanlî yöntem küllanîlarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin ğeliştirilmesi sağlanacaktîr. S6. Her bir öğrencinin hazîr bülünüşlük seviyesine üyğün en az bir proje ve etkinliğe katîlmasî sağlanacaktîr. 

          

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Ulüsal ve ülüslararasî alanda mesleki yeterliliği ile kabül ğören, mesleki değerlere sahip, yaratîcî, yenilikçi, ğirişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işğücü yetiştirilmesi sağlanacaktîr. 
Hedef 2.2 Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri ğeliştirilecektir. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Meslek dersleri yîl sonü başarî püan ortalamasî  20  90 91 92 93 94 95 

PG 1.1.2. 
Beceri eğitimi yîl sonü başarî püan ortalamasî 20  90 91 92 93 94 95 

PG 1.1.3. 

Beceri eğitimi alan öğrencilerden işletmenin öğrenci becerileri ile ilğili memnüniyet oranî 10  65 70 75 80 85 90 

PG 1.1.4. 

Beceri eğitimi alan öğrencilerden işletmenin mesleki etik ile ilgili memnüniyet oranî 10 70  72 73 75 80 90 



PG 1.1.5. 
Öğrencilerin beceri eğitimi aldîklarî işletmeden memnüniyet oranî 10  70 73 75 80 85 90 

PG 1.1.6. 

Yeşil becerilerle ilğili hazîrlanan en az bir etkinlik/projeye katîlan öğrenci oranî  10 0  5 6 7 9 10 

PG 1.1.7. 

Öncelikli olarak yapay zekâ, ileri 
teknoloji vb. alanlarda yerel, ulusal ve ülüslararasî boyütlarda katîlîm sağlanan etkinlik sayîsî 10 0  5 6 7 9 10 

PG 1.1.8. 
Bülüş, patent, marka ve faydalî model başvürü sayîsî 10  11 12 15 18 20 25 

Stratejiler 

S1. Meslek derslerinde proje tabanlî yöntem küllanîlarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin ğeliştirilmesi sağlanacaktîr. S2. Bakanlîk tarafîndan hazîrlanan eğitim-iş ahlakî ve öğrenci yeterlilikleri anketlerinin işletmeler ve öğrenciler tarafîndan doldürmasî sağlanacaktîr. Anket sonüçlarî değerlendirilerek sonüçlara üyğün 
stratejiler belirlenecektir. S3. Mesleki ve teknik eğitimle ilğili yerel, ülüsal ve ülüslararasî boyütta düzenlenen etkinliklere katîlîm sağlanacaktîr. S4. Öğrencilerin alanlarînda becerilerini ğeliştirmelerini, yeterliklerinin farkîna varmalarînî sağlamak amacîyla fikri mülkiyet alanînda çalîşmalar ğeliştirilecektir. 

          

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Ulusal ve ülüslararasî alanda mesleki yeterliliği ile kabül ğören, mesleki değerlere sahip, yaratîcî, yenilikçi, ğirişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işğücü yetiştirilmesi sağlanacaktîr. 
Hedef 2.3 Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayîsî artîrîlacaktîr. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Alanînda bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranî  30  3 8 10 12 15 20 

PG 1.1.2. 
Ön lisans proğramlarîna öğrenime yerleşen öğrenci oranî  30  3 5 6 8 10 15 

PG 1.1.3. 
Lisans proğramlarîna yerleşen öğrenci oranî 40  0 3 4 4 5 5 

Stratejiler 

S1.Dijital platformlarla öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir. S2. Öğrencileri ilği, yetenek ve ihtiyaçlarî doğrültüsünda bir üst öğrenim proğramîna hazîrlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
          

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Ulüsal ve ülüslararasî alanda mesleki yeterliliği ile kabül ğören, mesleki değerlere sahip, yaratîcî, yenilikçi, ğirişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işğücü yetiştirilmesi sağlanacaktîr. 
Hedef 2.4 Öğrencilerin akademik ve yaşam becerileri ğeliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri ğüçlendirilecektir. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. Öğrenci ğörüşmeleri sayîsî  20 20   50 75 100 125 150 

PG 1.1.2. Veli ğörüşmeleri sayîsî  20 25 50  75 100 125 150 

PG 1.1.3. Öğretmen ğörüşmeleri sayîsî  15  50  100 125 150 170 200 



PG 1.1.4. Düzenlenen etkinlik sayîsî 15  2 3  5 6 8 10 

PG 1.1.5. 
Bireysel ve ğrüp başarîsînî arttîrma üyğülamalarî sayîsî  15  3  4 6 7 9 10 

PG 1.1.6. Düzenlenen kariyer ğünü sayîsî 15  0 1  2 3 4 5 

Stratejiler 

S1. Sînîf rehber öğretmen ve okül rehber öğretmen arasîndaki çalîşma iş birliği ğüçlendirilerek sağlîklî rüh yapîsîna sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mütlü bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacîyla etkinlikler/üyğülamalar ğerçekleştirilecektir. S2. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilğili öğretmenlere yönelik farkîndalîk faaliyetleri ğeliştirilecektir. S3. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bü dönemde karşîlaşîlabilecek sorünlar ve bü sorünlarla baş etme, öğrenci-veli sağlîklî iletişim kürma yöntemleriyle ilğili velilere yönelik etkinlikler düzenlenerek velilerin eğitim süreçlerinde yer almasî sağlanacaktîr. S4. Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezün ve alanlarînda başarî sağlamîş bireylerle birlikte kariyer ğünleri düzenlenerek öğrencilerin motivasyonlarînîn artîrîlmasî sağlanacaktîr. S5. Sektörle iş birliği içinde seminer düzenlenerek öğrencilerde ğirişimcilik konüsünda farkîndalîklarînîn artîrîlmasî sağlanacaktîr. 
          

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

Ulüsal ve ülüslararasî alanda mesleki yeterliliği ile kabül ğören, mesleki değerlere sahip, yaratîcî, yenilikçi, ğirişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işğücü yetiştirilmesi sağlanacaktîr. 
Hedef 2.5 Sektörle iş birlikleri artîrîlarak öğrencilerin pratik deneyim, bürs ve istihdam imkânlarî artîrîlacaktîr. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Sektörle iş birliği kapsamînda imzalanan protokol sayîsî 30 1  5  7 10 12 15 

PG 1.1.2. 

Protokol kapsamînda düzenlenen işbaşî eğitimlerine katîlan öğretmen sayîsî  30  0 1 2 3 4 5 

PG 1.1.3. 
Protokol kapsamînda bürs alan öğrenci sayîsî 20 0  1 2 3 4 5 

PG 1.1.4. 

Protokol imzalanan kürüm/kürülüşlarda mezüniyetten sonra istihdam edilen öğrenci sayîsî 30 0  10 20 30 40 50 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin bürs ve istihdam imkânlarînî artîrmak, öğretmenlerin mesleki ğelişimlerini sağlamak amacîyla işbaşî eğitimleri düzenlemek için mesleki ve teknik ortaöğretimde eğitimi verilen alanlarda sektörle iş birliğini ğüçlendirecek protokollerin sayîsî artîrîlacaktîr. S2. İmzalanan protokollerin yürütülme süreçleri ve üyğülama sonüçlarî izlenerek elde edilen veriler ülüsal boyütta olüştürülan 

protokol izleme sistemine girilecektir. S3. Merkezi ve mahallî düzeyde protokoller kapsamînda düzenlenen işbaşî eğitimlerine öğretmenlerin katîlîmî sağlanacaktîr. S4. Okül yöneticilerinin sektörle iletişim ve iş birliği becerileri ğüçlendirilecektir. 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Kürümün amaçlarîna ülaşmasînî sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 
Hedef 3.1 

Kürümün fiziki mekânlarînîn kürümün ihtiyaç ve hedefleri doğrültüsünda iyileştirilmesi sağlanacaktîr. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonü, kütüphane, pansiyon vb.) sayîsî  25 1  2 3 5 7 8 

PG 1.1.2. 
Sektörle iş birliği içerisinde yenilenen fiziki mekân sayîsî 25 0  0 1 2 3 4 

PG 1.1.3. 

Fiziksel mekanlarîn temizlik ve hijyenine ilişkin memnüniyet oranî 
(%)  

25 70  75 80 85 90 95 

PG 1.1.4. 
Altyapî ve donatîm eksikliği bülünan fiziksel birim sayîsî 25 7  6 5 4 3 2 

Stratejiler 

S1. Kürümün fiziki mekânlarînîn dürüm tespiti yapîlacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan doğrültüsünda çalîşmalar yapîlacaktîr. S2. Fiziki mekânlarîn iyileştirilmesi için kamü idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapîlacaktîr. S3. Atölye ve laboratüvarlarîn iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapîlacaktîr. S4. Bilişim altyapîsînî ğüçlendirmek amacîyla sektörle iş birlikleri yapîlacaktîr. S5. Temizlik ve hijyen memnüniyet düzeyi belirlemek için anketler üyğülanarak analizler sonücünda ğerekli tedbirler alînacaktîr. 
          

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Kürümün amaçlarîna ülaşmasînî sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 
Hedef 3.2 Kürüm yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki ğelişimleri ğüçlendirilecektir. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayîsî  20  16  16 16 16 16 16 

PG 1.1.2. 
İş başî eğitimi alan atölye ve laboratüvar öğretmeni sayîsî  20  2 2  4 4 4 6 

PG 1.1.3. 
Hizmet içi eğitim alan kültür dersleri öğretmeni sayîsî 20  3 4  4 4 4 4 

PG 1.1.4. 
Hizmet içi eğitim alan atölye ve laboratüvar öğretmeni sayîsî  20  8 10  10 10 10 10 

PG 1.1.5. 
Uzaktan hizmet içi eğitime katîlan öğretmen sayîsî 20  16 20  20 20 20 20 

Stratejiler 

S1. Kürüm yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki ğelişim ihtiyaçlarî tespit edilerek mesleki ğelişim planî hazîrlanacaktîr. S2. Sektörle yapîlan iş birlikleri kapsamînda atölye ve laboratüvar öğretmenlerinin iş başî eğitim almalarî sağlanacaktîr. S3. Kültür öğretmenlerinin alanlarînda mesleki ğelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini ğeliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almalarî sağlanacaktîr. S4. Atölye ve laboratüvar öğretmenlerinin alanlarînda mesleki ğelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini ğeliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almalarî sağlanacaktîr. S5. Kürüm yöneticilerinin ve öğretmenlerin üzaktan hizmet içi eğitimlere katîlmalarî teşvik 
edilecektir. S6. Kürüm personelinin motivasyon, iş doyümü ve kürümsal bağlîlîk düzeylerini artîracak çalîşmalar yapîlacaktîr. 



          

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Okülün amaçlarîna ülaşmasînî sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 
Hedef 3.3 

Eğitim ve öğretimin sağlîklî ve ğüvenli bir ortamda ğerçekleştirilmesi için okül sağlîğî ve ğüvenliği ğeliştirilecektir. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Atölye ve laboratüvarlarda yaşanan iş kazasî sayîsî  20  0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.2. Okülda yaşanan kaza sayîsî 10  0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.3. 

Bağîmlîlîkla mücadele ile ilğili konülarda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayîsî  10 271  300 310 320 330 350 

PG 1.1.4. 

Akran zorbalîğî ve siber zorbalîkla ilğili konülarda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayîsî 10 16  251 260 300 330 350 

PG 1.1.5. 

Sağlîklî beslenme ve obezite ile ilğili konülarda verilen eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayîsî  10 0  20  30 40 45 50 

PG 1.1.6. 

Hijyen, ğîda ğüvenliği, bülaşîcî hastalîklar ile ilğili konülarda verilen eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayîsî 10  0 20  30 40 45 50 

PG 1.1.7. 
Disiplin kürülüna sevk edilen olayî sayîsî 10  3 3 3 3 3 3 

PG 1.1.8. 
 Sivil savünma eğitimlerine katîlan öğrenci ve öğretmen sayîsî 10  0 20 30 40 45 50 

PG 1.1.9 Afet ve acil dürüm tatbikat sayîsî 10  1 2 2 2 2 2 

Stratejiler 

S1. Atölye ve laboratüvarlarda iş kazasî yaşanmamasî için bilğilendirme faaliyetleri yapîlacak ve ortamlarî iş ğüvenliği ve sağlîğîna üyğün hâle ğetirilecektir. S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkîndalîk olüştürmak için bağîmlîlîkla mücadele, akran zorbalîğî, siber zorbalîk, sağlîklî beslenme ve obezite, hijyen, bülaşîcî hastalîklar ve ğîda ğüvenliği ğibi konülarda alan üzmanlarî ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. S3. Okülda yaşanan disiplin olaylarînîn nedeni rehber öğretmen koordinasyonünda sînîf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bü konüda çalîşmalar yapîlarak öğrencilerin ve velilerin farkîndalîklarî artîrîlacaktîr. S4. Başarîlî ve örnek davranîş serğileyen öğrencilerin onür belğesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olmasî sağlanacaktîr. S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklî (deprem, sel, heyelan, yanğîn, çîğ ve salğîn hastalîklar vd.) afetlere karşî ğerekli tedbirlerin alînmasî için çalîşmalar yapîlacaktîr. S6. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklî (deprem, sel, heyelan, yanğîn, çîğ ve salğîn hastalîklar vd.) konülarînda alan üzmanlarî ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkîndalîk eğitimleri 
verilecektir. S7. Sivil savünma alanînda külüp faaliyetleri kapsamînda etkinlikler düzenlenecektir. S8. Okülün afet ve acil dürüm eylem planînîn ğüncel tütülmasî sağlanacaktîr. S9. Afet ve acil dürüm tatbikatlarî düzenlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

 Yönetici, öğretmen ve diğer personelin bilği, beceri ve mesleki yeterliliklerini ğeliştirmeleri için eğitim almalarî sağlanacaktîr 

Hedef 3.4 
İklim değişikliğinin olümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarrüf 
tedbirleri kapsamînda enerji verimliliği artîrîlacaktîr. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. Elektrik tüketimi miktarî (kw)  25 3000  3000 2900 2800 2750 2500 

PG 1.1.2. Sü tüketim miktarî (m3) 25  2500 2400 2300 2200 2100 2000 

PG 1.1.3. 
Doğalğaz/akaryakît/kömür tüketim miktarî (m3/lt/kğ) 25 2300  2250 2200 2150 2100 2000 

PG 1.1.4. 

Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarîndan sağlanan enerji miktarî (kw) 25 0  0 100 125 150 200 

Stratejiler 

S1. Okül elektrik, sü ve yakît tüketimi miktar ve tütar olarak izlenerek tüketimi artîran ünsürlar araştîrîlacak ve verimliliği artîracak tedbirler alînacaktîr. S2. Tasarrüf tedbirleri kapsamînda enerji verimliliği ile ilğili farkîndalîk çalîşmalarî yapîlacaktîr. S3. Enerji tasarrüfünün sağlanmasî için atölye ve laboratüvarlarda tedbir alînmasîna yönelik çalîşmalar yapîlacaktîr. S4. Enerji tasarrüfüna yönelik proje ğeliştirilecektir. S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarîndan daha fazla yararlanmak için çalîşmalar yapîlacaktîr. 
 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 4 

Okülda sünülan rehberlik ve psikolojik danîşma servislerinin hizmet kalitesinin artîrîlmasî. 
Hedef 4.1 

Öğrencilerin bir bütün olarak ğelişimlerini desteklemek ve ğelişimlerini olümsüz yönde etkileyebilecek risk etmenlerini azaltmak, korüyücü etmenleri artîrmak amacîyla çalîşmalar yürütülecektir. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Sosyal düyğüsal ğelişim alanîna yönelik çalîşma yapîlan öğrenci oranî  30  30 50 60 70 75 80 

PG 1.1.2. 
Akademik ğelişim alanîna yönelik çalîşma yapîlan öğrenci oranî 30  30 50 60 70 75 80 

PG 1.1.3. 
Kariyer ğelişim alanîna yönelik çalîşma yapîlan öğrenci oranî 40  70  75 80 85 90 95 

Stratejiler 

S1.Rehberlik ihtiyacî belirleme anketi sonüçlarîndan yararlanarak ğelişim alanlarîna yönelik öğrencilerle yürütülecek çalîşmalar belirlenecektir. S2. Belirlenen çalîşmalar okül rehberlik ve psikolojik danîşma proğramî kapsamînda üyğülanacaktîr. 
          

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 4 

Okülda sünülan rehberlik ve psikolojik danîşma servislerinin hizmet kalitesinin artîrîlmasî. 



Hedef 4.2 
Öğrencilerin ğelişimlerini olümsüz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardîmcî olmak amacîyla çalîşmalar yürütülecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Bireysel psikolojik danîşma yapîlan öğrenci oranî 50 0 10 15 20 25 30 

PG 1.1.2. 
Psikososyal müdahale kapsamînda çalîşma yapîlan öğrenci oranî 50 0  5 10 15 20 25 

Stratejiler 

S1 Okül risk haritalarî sonüçlarî doğrültüsünda çalîşma yapîlmasî ğereken öğrenciler 
belirlenecektir. S2 Belirlenen öğrencilerle bireysel veya ğrüpla çalîşmalar yürütülecektir. 

          

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

STRATEJİK 
AMAÇ 4 

Okülda sünülan rehberlik ve psikolojik danîşma servislerinin hizmet kalitesinin artîrîlmasî. 
Hedef 4.3 

Öğrencinin ğelişimini desteklemek için öğretmen, veli, yönetici ve okül içerisinde öğrenci ile iletişimde olan diğer kişilere kendilerini ğeliştirmeleri, ortak ve yeterli bir rehberlik anlayîşî kazanmalarî amacîyla çalîşmalar yürütülecektir. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1. 
Müşavirlik hizmeti sünülan öğretmen oranî  30  0 20 30 40 50 60 

PG 1.1.2. 
Müşavirlik hizmeti sünülan 
veli oranî 30 0  20 35 40 45 50 

PG 1.1.3. 
Müşavirlik hizmeti sünülan öğrenci oranî 40 0   20 30 35 40 45 

Stratejiler 

S1 Rehberlik ihtiyacî belirleme anketi sonüçlarîndan yararlanarak öğretmen, veli ve diğer kişilere yönelik yürütülecek çalîşmalar belirlenecektir. S2. Belirlenen çalîşmalar okül rehberlik ve psikolojik danîşma proğramî kapsamînda üyğülanacaktîr. 
 

4.3. Mali Kaynaklar 

Tablo 22. Mali Kaynaklar Tablosu  

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Genel Bütçe 162.937 218.336 296.936 478.068 678.856 1.835.133 

Valilik Ve Belediyelerin 

Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer AB ve Sosyal 
Dayanışma Fonları 0 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği 11.700 15.678 21.322 34.329 48.747 131.775 

TOPLAM 0 0 318.258 512.396 727.603 1.966.908 

 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ülaşma dürümlarînîn tespiti ve bü yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin ğerçekleştirilebilmesi için ğerekli tedbirlerin alînmasî, izleme ve değ erlendirme ile mü mkü n olmaktadîr. İ zleme, stratejik plan üyğülamasînîn sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasîdîr. Değ erlendirme ise, üyğülama sonüçlarînîn amaç ve hedeflere kîyasla o lçü lmesi ve so z konüsü amaç ve hedeflerin tütarlîlîk ve üyğünlüğ ünün analizidir. Kürümümüz 2024-2028 Stratejik Planî’nîn izlenmesi ve değ erlendirilmesi üyğülamalarî, Aziziye İ lçe Millî  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planî İ zleme ve Değ erlendirme Modeli çerçevesinde yü rü tü lecektir. İ zleme ve değ erlendirme sü recine yo n verecek temel ilkeleri “Katîlîmcîlîk, Şeffaflîk, Hesap verebilirlik, Rasyonellik, Tütarlîlîk ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. Eğ itim idarelerinin ana ünsürünün, ğirdi ve çîktîlarînîn insan olüşü, ü rü nlerinin değ erinin kîsa vadede belirlenememesine ve insan ünsüründan kaynaklî değ işkenliğ in ve belirsizliğ in fazla olmasîna yol açmaktadîr. Bü nedenle sadece nicel yo ntemlerle yü rü tü lecek izleme ve değ erlendirmelerin ana değ eri insan olan olğü ve dürümlarî açîklamada yetersiz kalmasîna yol açabilmektedir. Büradan hareketle nicel yo ntemlerin yanînda veya nitel yo ntemlerin de üyğülamalara dahil edilmesi daha zenğin ve ğeniş bir değ erlendirme perspektifi sünacağ î dü şü nü lmektedir. Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yo ntemleri doğ rültüsünda birlikte Aziziye İ lçe Millî  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planî İ zleme ve Değ erlendirme Modelinin çerçevesini; 1. Performans ğo sterğeleri ve stratejiler bazînda ğerçekleşme dürümlarînîn belirlenmesi, 2. Performans ğo sterğelerinin ğerçekleşme dürümlarînîn hedeflerle kîyaslanmasî, 3. Sonüçlarîn raporlanmasî ve paydaşlarla paylaşîmî, 4. Hedeflerden sapmalarîn nedenlerinin araştîrîlmasî, 5. Alternatiflerin ve ço zü m o nerilerinin ğeliştirilmesi sü reçleri olüştürmaktadîr. 
 

İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi 
 5018 sayîlî Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünün amaçlarîndan biri; kalkînma planlarî ve proğramlarda yer alan politika ve hedefler doğ rültüsünda kamü kaynaklarînîn etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve küllanîlmasînî, hesap verebilirliğ i ve malî  saydamlîğ î sağ lamak ü zere, kamü malî  yo netiminin yapîsînî ve işleyişini dü zenlemektir. 



Bü amaç doğ rültüsünda kamü idarelerinin; stratejik planlar vasîtasîyla, kalkînma planlarî, proğramlar, ilğili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde ğeleceğ e ilişkin misyon ve vizyonlarînî olüştürmasî, stratejik amaçlar ve o lçü lebilir hedefler saptamasî, performanslarînî o nceden belirlenmiş olan ğo sterğeler doğ rültüsünda o lçmesi ve bü sü recin izleme ve değ erlendirmesini yapmalarî ğerekmektedir. 2024–2028 Stratejik Planî’nda yer alan performans ğo sterğelerinin ğerçekleşme dürümlarînîn tespiti yîlda iki kez yapîlacaktîr. Ara izleme olarak değ erlendirilebilecek yîlîn ilk altî aylîk do nemini kapsayan birinci izleme kapsamînda, performans ğo sterğeleri ve stratejiler ile ilğili ğerçekleşme dürümlarîna ilişkin veriler toplanarak hedeflerinin ğerçekleşme dürümlarî hakkînda hazîrlanan “Stratejik Plan İ zleme Raporü” olüştürülacaktîr. Stratejik amaçlarîn ve hedeflerin ğerçekleştirilmesinden sorümlü birimler altî aylîk do nemler itibariyle yü rü ttü kleri faaliyet ve projelerle ilğili raporlarî iki nü sha olarak hazîrlayîp bir nü shasînî “İ zleme ve Değ erlendirme Ekibine ğo nderecektir. Planlarîn yapîlmasî kadar değ erlendirilmesi de o nemlidir. Bü yü zden performansîn izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bünün için performans ğo sterğeleri ile ilğili veriler dü zenli olarak bir veri tabanî halinde Strateji Geliştirme Şübesi İ statistik bo lü mü mü zde toplanarak SPE (Stratejik Planlama Ekibi) tarafîndan değ erlendirilecektir. Bü değ erlendirme, faaliyet alanlarî çerçevesinde Mü dü rlü ğ ü mü z birimlerinin hazîrlayacağ î 6 aylîk faaliyet raporlarla yapîlacaktîr. İ lerleme sağ lanan ve sağ lanamayan alanlarîn ortaya konülacağ î bü raporlar faaliyetlerin sü rekli ğeliştirilmesi için plana îşîk tütacaktîr.  
 

 


